


LARA DINC 3* ANTALYA - LARA

ANTALYA- CITY
CENTER

ANTALYA -CITY
CENTER

ANTALYA -CITY
CENTER

ANTALYA -OLD
CITY

ANTALYA OLD
CITY

ANTALYA -CITY
CENTER

ANTALYA -
KEMER

ANTALYA -
KEMER

ANTALYA -
KEMER

ANTALYA -
KEMER

ANTALYA -
KEMER

KAYALAR 3*

KIVRAK 3*

BEST WESTERN
KHAN 4*

MEDITERRA
ART 3*

ARGOS 3*

OLD TWON
POINT 4*

FAME BEACH
HOTEL 4*

ELDAR
GARDEN

RESORT 4*

ELDAR
RESORT 4*

LOCEANICA
BEACH 4*

SEALIFE
KEMER

RESORT 4*

HOTEL LOCATION P DBLMeal P TPL P SNGL
CHID 

6-11.99
CHID 
2-5.99

INF 
0-1,99

2290022900 27820 20540 17160 6240

6240

6240

6240

6240

6240

6240

6240

6240

6240

6240

6240

21060 17160

17160

17160

17160

17160

17160

17160

17420

17160

17160

17160

21580

21840

21840

22100

23400

22100

22620

22360

21060

23660

28340

29640

32240

29900

34840

40040

34840

32760

33020

31980

33800

2444024440

26000

26520

26000

26520

28860

27300

27820

27820

27820

29640

22880

25740

26780

26780

28600

26780

27560

27560

27300

29120

BB

BB

BB

BB

BB

BB

ALL INC

ALL INC

ALL INC

ALL INC

ULTRA
ALL INC



CLUB TITAN
ALANYA 4*

ANTALYA-
ALANYA

ANTALYA-
ALANYA

ANTALYA-
ALANYA

ANTALYA -
CENTER

PERDIKA BEACH
3* HB

SENZA GARDEN
HOLIDAY CLUB

5*

SEALIFE BUKET
BEACH ALANYA

5*

RIXOS DOWN
TWON

ANTALYA 5*

DELPHIN
IMPERIAL 5*

HOTEL LOCATION P DBLMeal P TPL P SNGL CHID 
6-11.99

CHID 
2-5.99

INF 
0-1,99

ALL INC

ULTRA
 ALL INC

ULTRA
 ALL INC

ULTRA
 ALL INC

ULTRA
 ALL INC

2392024440

24960

33020

39520

44200

28340 21060 17160

21060 17160

17160

30160

17420

25480

25636

31200

31200

41340

54600

57720

24440

31720

49920

41600

6240

6240

6240

6240

6240



*مفاتيح الاسعار : 
 (DOUBLE PER PERSON) سعر الفرد في الغرفه المزدوجه

 (TRIPLE PER PERSON) سعر الفرد في الغرفه الثلاثيه
 (SINGLE PER PERSON) سعر الفرد في الغرفه الاحاديه

 (CHILD 6-11.99)(CHILD 2-5.99) سعر الطفل
 (INFINT) سعر الرضيع اقل من عامين

الان يمكن لكم الحجز والدفع مباشره من خلال موقعنا الاكتروني والي اي
مكان في العالم - طيران - فنادق - باكيدجات- انتقالات والدفع بالجنيه

المصري- اسعار خاصه جدا 
HTTP://LOWCOSTHOLIDAYS.ORG

الاسعار: 
هذه الاسعار صالحه للحجز قبل يوم ١٥ فبراير - بعد ذلك قد ترتفع الاسعار 

جميع برامج انطاليا طيران مباشر من مطار القاهره الي انطاليا - 
*موعد الرحله: ١٩ أبريل الي ٢٤ أبريل 

*مده الرحله: ٥ ليالي - ٦ ايام 
*مواعيد الاقلاع: من مطار القاهره الساعه ٧ مساء في العوده الاقلاع من

مطار انطاليا الساعه ١ ظهرا 
الوزن المسموح به علي الطائره: ٢٠ ك + ٨ ك هاند باج - يمكن لكم بعد ذلك

زياده الوزن او زياده طعام او اختيار مقاعد مميزه حسب الرغبه بفلوس
اضافيه.

**الاسعار تشمل: 
تذاكر الطيران الدولي المباشر من القاهره الي انطاليا والعكس - الاقامه ٥
ليالي بالوجبات المذكوره طبقا لكل فندق سواء في أنطاليا او مدينه كيمر
او الانيا - الانتقالات من مطار انطاليا الي الفندق والعكس -جميع الضرائب

بما فيها ضريبه المغادره - خدمه الأستقبال والمتابعه -
*الاسعار لا تشمل: الفيزا والرحلات الاختيارية



الرحلات الاختيارية في مدينه انطاليا 
—————————

١ -جزيره المالديف سولادو بوط تريب : ٣٥ دولار الفرد - نصف يوم
٢- انطاليا رافتينج وباجي سفاري : ٣٧ دولار الفرد -نصف يوم 

٣- جوله المدينه مع الشلالات والتلفريك : ٢٥ دولار الفرد - ٥ ساعات 
٤- رحله باموكالا مع مشاهده البالون : ٣٧ دولار الفرد - يوم كامل 

٥- أنطاليا كابادوكيا : يومين - ٥٠ دولار الفرد - 
٦ - رحله الغطس في انطاليا مع الغذاء ٧٠ دولار - مده الرحله نصف يوم 

**شاهد من هذا الرابط جميع الرحلات 
HTTPS://EXCURSIONMANIA.COM/DESTINATIONS/?CURRENCY=USD

**ملاحظات عامه: 
الوزن المسموح به علي طائرات أنطاليا هوه ٢٠ ك + ٨ ك يمكن زياده الوزن

حسب الطلب بمصاريف اضافيه 
.1

تسكين الغرف بعد الساعه ١٢ ظهرا - واخر ميعاد لاخلاء الغرف الساعه
١٢ ظهرا - يمكن لكم دائما ترك الشنط في رسيبشن اي فندق

واستلامها مره اخري حسب الطلب . 

.2

لدينا خدمه مميزه في مطار انطاليا - حيث يمكن لكم التوجه مباشره
LOW الي ستاند الوكيل لدينا شركه كارتاجا وستجدون لوجو شركه

COST - وذلك بعد الخروح مباشره من المطار حيث يتم مراجعه الاسماء
وتوجيهكم الي السيارات الخاصه بكم وذلك لنقلكم الي الفنادق

المختاره . 

.3

اي تغير في اسعار الوقود او سعر صرف الدولار او اسعار الطيران
الداخلي بصفه خاصه سيتم تعديل الاسعار بمقدار الزياده- حيث تم

احتساب سعر الرحله علي اساس سعر صرف الدولار بتاريخ ٢٥ ديسمبر 

.4

برنامج انطاليا ٥ ليالي - ٦ ايام



الفيزا - الفيزا الاكترونيه تصدّرها الشركه بمبلغ ٢٥٠٠ جنيها بصوره
الباسبور فقط لمن هم تحت العشرون عام وفوق ٤٥ عام - دون ذلك
VOYA الاعمار يتقدم العميل بنفسه للحصول علي الفيزا من مكتب
VISA -في القاهره او الاسكندرية دور الشركه هنا يقتصر علي افاده

العميل بالاوراق المطلوبه لذلك بتكلفة (208 دولار): 

2 صورة شخصية 4X6 بالواجهة: (خلفية بيضاء – الفم مغلق –
الشعر خلف الاذن – الصور حديثة لا توجد علي فيزا او باسبور – الصور

بدون نظارة)

.1

أصل جواز السفر القديم والجديد صالح لمدة 6 اشهر علي الاقل و
صورة من الباسبور والتأشيرات والأختام.

.2

في حالة موظف: يقدم جواب من جهة العمل (اصل) حديث
وموجهه الي سفارة تركيا يحتوي على: (الوظيفه – المرتب - تاريخ بدأ

العمل - فترة السفر - ان وجد تأمينات يكتب الرقم تأميني) .

.3

 في حالة صاحب شركة: أصل وصورة للسجل التجاري والبطاقة
الضريبية.

.4

كشف حساب بنكي شخصي وشركة (حركه اخر 6 شهور بالانجليزي
اصلي ومختوم من البنك وان يكون رقم الاغلاق مبلغ يغطي فترة
السفر ويستخرج الكشف بحد اقصى اسبوع قبل ميعاد المقابلة). 

.5

في حالة طالب: اصل شهادة القيد للمدارس او الجامعات للطلاب
حديثة بالغة الانجليزية.

.6

اصل وصورة شهادة الميلاد للابناء. .7
في حالة الزواج: اصل عقد الزواج. .8

في حالة معاشات: يتم استخراج أصل برنت لاصحاب المعاشات
حديثة وصورة من رقم القومي.

.9



��التصريح الامني: المسافرون اقل من ١٢ عام واكثر من ٤٠ عام لا يتوجب
الحصول علي تصريح امني - دون ذلك الإعمار يتطلب الحصول علي
تصريح امنّي ويجب مراجعه الشركه في ذلك - يتم استخراجه من

العباسيه القاهره - اكادميه الشرطه القديمه.

��الحجز : يتم دفع ١٠٠٠٠ جنيها من قيمه الرحله علي ان يتم دفع بقيه
المبلغ قبل ميعاد الرحله ب ٢٠ يوما علي الاقل


