



ANTALYA / KEMER 5 NIGHTS EASTER FROM 19 APRIL TO 24 APRIL

			Mary Street on Street		HIER SELL		lan.	
HOTEL	LOCATION	Meal	P DBL	P TPL	P SNGL	CHID 6-11.99	CHID 2-5.99	INF 0-1,99
LARA DINC 3*	ANTALYA - LARA		22900	22900	27820	20540	17160	6240
KAYALAR 3*	ANTALYA- CITY CENTER	ВВ	24440	24440	28340	21060	17160	6240
KIVRAK 3*	ANTALYA -CITY CENTER	ВВ	26000	22880	29640	21580	17160	6240
BEST WESTERN KHAN 4*	ANTALYA -CITY CENTER	ВВ	26520	25740	32240	21840	17160	6240
ARGOS 3*	ANTALYA -OLD CITY	ВВ	26000	26780	29900	21840	17160	6240
MEDITERRA ART 3*	ANTALYA OLD CITY	ВВ	26520	26780	34840	22100	17160	6240
OLD TWON POINT 4*	ANTALYA -CITY CENTER	ВВ	28860	28600	40040	23400	17160	6240
FAME BEACH HOTEL 4*	ANTALYA - KEMER	ALL INC	27300	26780	34840	22100	17160	6240
ELDAR GARDEN RESORT 4*	ANTALYA - KEMER	ALL INC	27820	27560	32760	22620	17420	6240
ELDAR RESORT 4*	ANTALYA - KEMER	ALL INC	27820	27560	33020	22360	17160	6240
LOCEANICA BEACH 4*	ANTALYA - KEMER	ALL INC	27820	27300	31980	21060	17160	6240
SEALIFE KEMER RESORT 4*	ANTALYA - KEMER	ULTRA ALL INC	29640	29120	33800	23660	17160	6240



ANTALYA / KEMER 5 NIGHTS EASTER FROM 19 APRIL TO 24 APRIL

HOTEL	LOCATION	Meal	P DBL	P TPL	P SNGL	CHID 6-11.99	CHID 2-5.99	INF 0-1,99
CLUB TITAN ALANYA 4*	ANTALYA- ALANYA	ALL INC	24440	23920	28340	21060	17160	6240
SENZA GARDEN HOLIDAY CLUB 5*	ANTALYA- ALANYA	ULTRA ALL INC	24960	24440	31200	21060	17160	6240
SEALIFE BUKET BEACH ALANYA 5*	ANTALYA- ALANYA	ULTRA ALL INC	33020	31720	41340	25480	17160	6240
RIXOS DOWN TWON ANTALYA 5*	ANTALYA - CENTER	ULTRA ALL INC	39520	49920	54600	25636	30160	6240
DELPHIN IMPERIAL 5*	PERDIKA BEACH 3* HB	ULTRA ALL INC	44200	41600	57720	31200	17420	6240





*مفاتيح الاسعار:

سعر الفرد في الغرفة المزدوجة (TRIPLE PER PERSON) سعر الفرد في الغرفة الثلاثية (TRIPLE PER PERSON) سعر الفرد في الغرفة الاحادية (SINGLE PER PERSON) سعر الطفل (P. 9- 9. 11.99)(CHILD () سعر الرضيع اقل من عامين (INFINT) الان يمكن لكم الحجز والدفع مباشرة من خلال موقعنا الاكتروني والي اي مكان في العالم – طيران – فنادق – باكيدجات– انتقالات والدفع بالجنية المصرى– اسعار خاصة جدا

HTTP://LOWCOSTHOLIDAYS.ORG

الاسعار:

هذه الاسعار صالحه للحجز قبل يوم ١٥ فبراير – بعد ذلك قد ترتفع الاسعار جميع برامج انطاليا طيران مباشر من مطار القاهره الي انطاليا –

- *موعد الرحله: ١٩ أبريل الي ٢٤ أبريل
 - *مده الرحله: ه ليالي ٦ ايام
- *مواعيد الاقلاع: من مطار القاهره الساعه ٧ مساء في العوده الاقلاع من مطار انطاليا الساعه ١ ظهرا

الوزن المسموح به علي الطائره: ۲۰ ك + ۸ ك هاند باج – يمكن لكم بعد ذلك زياده الوزن او زياده طعام او اختيار مقاعد مميزه حسب الرغبه بفلوس اضافيه.

**الاسعار تشمل:

تُذاكر الطيران الدولي المباشر من القاهره الي انطاليا والعكس – الاقامه ه ليالي بالوجبات المذكوره طبقا لكل فندق سواء في أنطاليا او مدينه كيمر او الانيا – الانتقالات من مطار انطاليا الي الفندق والعكس –جميع الضرائب بما فيها ضريبه المغادره – خدمه الأستقبال والمتابعه –

«الاسعار لا تشمل: الفيزا والرحلات الاختيارية



برنامج انطالیا ہ لیالی – ٦ ایام

الرحلات الاختيارية في مدينه انطاليا

- ا –جزيره المالديف سولادو بوط تريب : ٣٥ دولار الفرد نصف يوم
 - ٢- انطاليا رافتينج وباجي سفاري : ٣٧ دولار الفرد -نصف يوم
- ٣- جوله المدينه مع الشلالات والتلفريك : ٢٥ دولار الفرد ٥ ساعات
 - ٤ ـ رحله باموكالا مع مشاهده البالون : ٣٧ دولار الفرد يوم كامل
 - ٥- أنطاليا كابادوكيا : يومين ٥٠ دولار الفرد -
- ٦ رحله الغطس في انطاليا مع الغذاء ٧٠ دولار مده الرحله نصف يوم

**شاهد من هذا الرابط جميع الرحلات

HTTPS://EXCURSIONMANIA.COM/DESTINATIONS/?CURRENCY=USD

«ملاحظات عامه:

- ا.الوزن المسموح به علي طائرات أنطاليا هوه ۲۰ ك + ۸ ك يمكن زياده الوزن حسب الطلب بمصاريف اضافيه
 - ٢. تسكين الغرف بعد الساعه ١٢ ظهرا واخر ميعاد لاخلاء الغرف الساعه ١٢ ظهرا – يمكن لكم دائما ترك الشنط في رسيبشن اي فندق واستلامها مره اخري حسب الطلب .
- لدينًا خدمه مميزَه في مطار انطاليا حيث يمكن لكم التوجه مباشره الي ستاند الوكيل لدينًا شركه كارتاجًا وستجدون لوجو شركه LOW COST وذلك بعد الخروح مباشره من المطار حيث يتم مراجعه الاسماء وتوجيهكم الي السيارات الخاصة بكم وذلك لنقلكم الي الفنادق المختاره .
 - اي تغير في اسعار الوقود او سعر صرف الدولار او اسعار الطيران الداخلي بصفه خاصه سيتم تعديل الاسعار بمقدار الزياده – حيث تم احتساب سعر الرحله على اساس سعر صرف الدولار بتاريخ ٢٥ ديسمبر



الفيزا – الفيزا الاكترونية تصدّرها الشركة بمبلغ ٢٥٠٠ جنيها بصوره الباسبور فقط لمن هم تحت العشرون عام وفوق ٤٥ عام – دون ذلك الاعمار يتقدم العميل بنفسه للحصول علي الفيزا من مكتب VOYA VISA –في القاهره او الاسكندرية دور الشركة هنا يقتصر علي افاده العميل بالاوراق المطلوبة لذلك بتكلفة (٢٠٨ دولار):

- الفم مغلق ٢.٤١ بالواجهة: (خلفية بيضاء الفم مغلق -الشعر خلف الاذن - الصور حديثة لا توجد علي فيزا او باسبور - الصور بدون نظارة)
 - السفر القديم والجديد صالح لمدة ٦ اشهر علي الاقل و المورة من الباسبور والتأشيرات والأختام.
- ن حالة موظف: يقدم جواب من جهة العمل (اصل) حديث وموجهه الي سفارة تركيا يحتوي على: (الوظيفه - المرتب – تاريخ بدأ العمل – فترة السفر – ان وجد تأمينات يكتب الرقم تأمينى) .
 - قى حالة صاحب شركة: أصل وصورة للسجل التجاري والبطاقة الضريبية.
 - کشف حساب بنکي شخصي وشرکة (حرکه اخر ۲ شهور بالانجليزي اصلي ومختوم من البنك وان يکون رقم الاغلاق مبلغ يغطي فترة السفر ويستخرج الکشف بحد اقصى اسبوع قبل ميعاد المقابلة).
 - في حالة طالب: اصل شهادة القيد للمدارس او الجامعات للطلاب عديثة بالغة الانجليزية.
 - 🖊 اصل وصورة شهادة الميلاد للابناء.
 - 🖊 في حالة الزواج؛ اصل عقد الزواج.
 - في حالة معاشات: يتم استخراج أصل برنت لاصحاب المعاشات عديثة وصورة من رقم القومي.



